湖 州 市 教 育 局
湖 州 市 体 育 局

湖州市教育局  湖州市体育局关于
下发2021年湖州市中小学生阳光体育竞赛
计划的通知

各区县教育局、文化和广电旅游体育局，市属学校：
为进一步推进我市中小学体育工作，扎实推进中小学生阳光体育运动，全面提高中小学生身体素质，经市教育局和市体育局研究，确定了《2021年湖州市中小学生阳光体育竞赛计划》（具体见附件）。现印发给你们，请按计划要求做好有关阳光体育竞赛的组织准备工作。各项目的具体竞赛规程将另文下发。

附件：2021年湖州市中小学生阳光体育竞赛计划表

湖州市教育局    湖州市体育局
2021年3月19日

附件1
2021年湖州市中小学生阳光体育竞赛计划
	序号
	比赛项目
	比赛时间
	主办单位
	承办
单位

	1
	2021年湖州市第十届中小学生健美操、啦啦操比赛
	4月10-11日
	市教育局 市体育局
	市体育产业公司

	2
	2021年湖州市中小学生网球比赛
	4月16-18日
	市体育局 市教育局
	市体育产业公司

	3
	2021年湖州市青少年武术比赛
	5月7-9日
	市体育局 市教育局
	安吉县

	4
	2021年湖州市青少年跆拳道比赛
	5月28-30日
	市体育局 市教育局
	吴兴区

	5
	2021年湖州市中小学生羽毛球比赛
	7月14-16日
	市体育局 市教育局
	德清县

	6
	ZSSL浙江省第七届中小学生游泳联赛湖州赛区比赛
	7月21-23日
	省体育局 省教育厅
市体育局 市教育局
	市体育产业公司

	7
	2021年湖州市中学生排球比赛
	8月24-26日
	市体育局 市教育局
	安吉县

	8
	[bookmark: _GoBack]2021年湖州市幼儿基本体操、啦啦操展示
	9月25-26日
	市体育局 市教育局
	市体操
协会

	9
	2021年湖州市中小学生田径运动会
	10月15-17日
	市教育局 市体育局
	长兴县

	10
	2021年市属学校高中段篮球联赛
	10月29-31日
	市教育局 市体育局
	市体育产业公司

	11
	ZSFL浙江省第十三届中小学生足球联赛湖州赛区比赛
	11月4-7日
（小学）
	省体育局 省教育厅
市体育局 市教育局
	新风小学

	11月18-21日
（中学）

	长兴县

	12
	ZSBL浙江省第十五届中学生篮球联赛湖州赛区比赛
	11月25-28日
	省体育局 省教育厅
市体育局 市教育局
	长兴县

	13
	ZSTL浙江省第十三届中小学生乒乓球联赛湖州赛区比赛
	12月3-5日
	省体育局 省教育厅
市体育局 市教育局
	德清县

	14
	2021年湖州市小学生足球冠军联赛
	9-11月
	市体育局 市教育局
	市足协
各区县冠军学校

	15
	2021年湖州市青少年网球积分赛
（一、二、三站、总决赛）
	4月10-11日
7月22-23日
9月18-19日
12月11日-12日
	市体育局 市教育局
	市体育产业公司

注：具体比赛时间以补充通知为准。